PORTARIA Nº. 359 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017

Dispõe sobre exoneração de Fiscal
Ambiental.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º.  Exonerar, a pedido, o Sr. ALEX DE ALMEIDA BISPO, portador do CPF nº

831.456.645-49 do Cargo Efetivo de Fiscal Ambiental, habilitado em Concurso Público,
conforme Edital n° 003/2015, de 22 de janeiro de 2015, homologado pelo Decreto n° 342, de
28 de maio de 2015 e Portaria de Nomeação nº 126, de 31 de agosto de 2015.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 05 de dezembro de 2017.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal